
41. Göltzschtal-Marathon
20. Landesmeisterschaft im Marathonlauf

Lengenfeld, 9. Oktober 2010

Wettkampfprotokoll

Veranstalter: Leichtathletik-Verband Sachsen e.V.
Ausrichter: VfB Lengenfeld 1908 e.V.

Termin: Samstag, 9. Oktober 2010
Ort: Lengenfeld/Vogtland

Wettkampfleiter: Reiner Milek, Lengenfeld

Jury: Reiner Milek, Lengenfeld
Joachim Linke, Lengenfeld
Jens Junghänel, Kirchberg

Kampfgericht: Kampfgericht des 
Leichtathletik-Kreisverbandes Vogtland

Leiter Wettkampfbüro: Jens Junghänel, Kirchberg

Anlagen: Die Strecke ist offiziell vermessen. Das AIMS-
Vermessungsprotokoll ist in der Geschäftsstelle 
des LVS hinterlegt.

Zeitmessung: Handzeitnahme mit elektronischer Digitalstoppuhr

Bedingungen: 15 °C, sonnig, trocken

Alle Ergebnisse, einschließlich der Halbmarathonzeiten im Paarlauf,  
können in die Bestenliste aufgenommen werden.

Reiner Milek Joachim Linke Jens Junghänel
Wettkampfleiter Leiter Kampfgericht Leiter Wettkampfbüro/Auswertung



VfB Lengenfeld 1908 e.V. 41. Göltzschtal-Marathon Lengenfeld, 9. Oktober 2010

10-km-Lauf
Offizielle Ergebnisliste

Rg Name Jg Verein/Ort Ergebnis

Frauen

1 1[W35] Jakob, Anja 1975 VSC Klingenthal 41:48
2 1[W40] Pauleck, Ute 1968 Treuener LV 45:43
3 1[WJB] Kölbel, Michelle 1995 LG Vogtland 45:55
4 2[W40] Riedel, Karin 1966 Marathonverein Eibenstock 46:17
5 1[W45] Frisch, Angela 1965 ESV Lok Adorf 47:07
6 2[W45] Kämmler, Kerstin 1963 LG Thalheim 47:47
7 3[W45] Beutner, Brigitte 1965 Marathonverein Eibenstock 50:44
8 1[W20] Killig, Angelique 1981 Aue 51:57
9 2[WJB] Hendel, Franziska 1993 LG Vogtland 53:03

10 3[W40] Klier, Silke 1967 Vogtländische Rennsemmln 53:34
11 4[W40] Schröpler, Jana 1966 1. VRV Plauen 53:50
12 1[W60] Janeckova, Anezka 1947 Zlin / Tschechien 54:12
13 1[W30] Oleinik, Susanne 1976 Laufgruppe Spk Vogtland 54:14
14 5[W40] Albert, Carolin 1970 Sparkasse Vogtland 54:31
15 6[W40] Wamser, Ute 1967 LG Burgstein 57:51
16 4[W45] Urban, Barbara 1963 Röthenbach 58:17
17 1[W50] Meilick, Elke 1958 SG Elke Meilick 59:20
18 1[W55] Mende, Barbara 1955 Westend 59:37
19 2[W30] Kalusok, Doreen 1978 Sparkasse Vogtland 59:40
20 7[W40] Burkholdt, Marion 1969 Reichenbach 1:00:45
21 5[W45] Neumann, Heike 1963 SG Blau-Weiß Reichenbach 1:00:45
22 8[W40] Bräutigam, Diana 1970 Werdau 1:01:50
23 6[W45] Roßberg, Kerstin 1963 T-Rex-Team Peitz 1:02:06
24 2[W60] Fankhänel, Christiane 1947 LG Vogtland 1:02:40
25 7[W45] Wunder, Viola 1962 LG Burgstein 1:06:30
26 2[W20] Wunder, Isabel 1990 LG Burgstein 1:06:30
27 8[W45] Groß, Birgit 1962 SV Blau-Weiß Rebesgrün 1:11:46
28 9[W45] Meier, Jeannette 1963 Burgstädter LV 1:16:32
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VfB Lengenfeld 1908 e.V. 41. Göltzschtal-Marathon Lengenfeld, 9. Oktober 2010

Rg Name Jg Verein/Ort Ergebnis

Männer

1 1[M20] Rodewald, Peter 1983 LSV Lok Arnstadt 32:41
2 1[M35] Friedrich, Uwe 1972 Chemnitzer PSV 34:46
3 1[M40] Voland, Thomas 1969 VfL Eilenburg 35:42
4 2[M20] Mende, Stephan 1981 SG Blau-Weiß Reichenbach 35:54
5 2[M40] Sandner Thomas 1970 LG Vogtland 37:53
6 1[M30] Meyer, Marcus 1976 Reichenbach 38:25
7 1[MJB] Pauleck, Niels 1994 Treuener LV 39:16
8 1[M45] Urban, Andreas 1961 Röthenbach 39:31
9 2[M30] Ungethüm, Jörg 1976 LG Vogtland 39:58

10 3[M30] Lauckner, Rene 1979 LB Schwarzenberg 90 40:07
11 2[M35] Mädler, Thomas 1971 LG Vogtland 40:12
12 2[M45] Kämmler, Robby 1963 LG Thalheim 40:16
13 3[M40] Seemann, Andreas 1966 LG Vogtland 40:28
14 1[M50] Lorenz, Jens 1960 LB Schwarzenberg 90 40:50
15 2[M50] Mußmann, Heiner 1956 Chemnitzer PSV 40:54
16 4[M40] Klug, Rene 1967 Treuener LV 41:01
17 3[M45] Hause, Olaf 1961 1. SV Gera 41:08
18 3[M35] Meyer, Mario 1974 PT- Barschdorf 41:15
19 4[M45] Kölbel, Frank 1962 LG Vogtland 41:18
20 3[M50] Hermann, Claus 1956 Team Grauer Wolf 41:22
21 4[M50] Wiedner, Gerd 1958 Treuener LV 41:29
22 5[M40] Meinka, Frank 1966 Jößnitz 41:44
23 4[M30] Wegler, Sebastian 1979 Wadenkrampf Neumark 42:14
24 1[M55] Zwinscher, Frank 1952 TSV Fortschritt Mittweida 42:17
25 1[MJA] Rossow, Patrick 1991 SV Schreiersgrün 42:34
26 6[M40] Reuther, Tobias 1967 Chemnitzer LV MEGWARE 42:50
27 7[M40] Walter, Ralph 1967 Vogtländische Rennsemmln 42:57
28 8[M40] Weigel, Rene 1967 LG Vogtland 43:04
29 3[M20] Stehl, Marcus 1988 SV Morgenröthe 43:27
30 5[M30] Trispel, André 1978 Vogtländische Rennsemmln 43:36
31 4[M35] Schmidt, Steffen 1974 VS Oberwinn 43:51
32 4[M20] Schmiedel, Michael 1983 Vital u Bodygym 43:58
33 5[M20] Hutschenreuter, Robert 1981 Sparkasse Vogtland 44:00
34 9[M40] Rehm, Peter 1968 Vital Sportzentr. Schneeberg 45:22
35 10[M40] Pauleck, Klaus 1967 Treuener LV 45:41
36 2[MJB] Göbel, Max 1995 SV Vorwärts Zwickau 45:46
37 11[M40] Hendel, Udo 1966 LG Vogtland 45:53
38 6[M20] Zwinscher, Marc 1985 BV Chemnitz 99 46:22
39 7[M20] Hummel, Andreas 1983 Wadenkrampf Neumark 46:27
40 2[M55] Werner, Stephan 1955 LG Vogtland 46:30
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VfB Lengenfeld 1908 e.V. 41. Göltzschtal-Marathon Lengenfeld, 9. Oktober 2010

Rg Name Jg Verein/Ort Ergebnis

41 5[M35] Zwillich, H.-Joachim 1972 Vogtländische Rennsemmln 47:23
42 8[M20] Ebert, Nico 1985 Vogtländische Rennsemmln 48:05
43 12[M40] Lorenz, Mike 1968 Bad Schlema 48:06
44 5[M45] Schwabe, Jürgen 1965 Lengenfeld 48:24
45 13[M40] Kölbel, Hanno 1966 LG Vogtland 48:50
46 1[M65] Fankhänel, Werner 1941 LG Vogtland 49:07
47 6[M35] Ahner, Ralf 1971 Chemnitz 49:09
48 6[M45] Lorenz, Ralf 1963 Team Erdinger alkoholfrei 49:40
49 9[M20] Flechsig, André 1984 roadrunner Auerbach 49:44
50 1[M60] Behrens, Dr. Lutz 1947 Plauen 49:53
51 1[M70] Mönnig, Karl 1940 SV Bau Hammerbrücke 50:09
52 2[M60] Rossbach, Ralph 1949 Rodewisch 50:27
53 14[M40] Günther, Frank 1966 LATV Plauen 51:27
54 2[M65] Munkelt, Friedemann 1945 SC DHfK Leipzig 51:35
55 7[M45] Teubner, Jan 1965 Sparkasse Vogtland 52:06
56 5[M50] Sengewald, Ralf 1959 Plauen 52:19
57 8[M45] Reinhold, Lutz 1962 SV 04 Zwickau 53:44
58 10[M20] Schüler, Patrick 1985 Plauen 53:49
59 2[M70] Mocka, Erhard 1938 LG Vogtland 55:05
60 6[M30] Schüler, Mario 1977 Plauen 55:10
61 3[M60] Wagner, Claus 1946 Breitenfeld 55:37
62 9[M45] Hartmann, Uwe 1964 LG Vogtland 55:40
63 7[M30] Hummel, Dietmar 1979 Wadenkrampf Neumark 56:21
64 3[M55] Schott, Wolfgang 1951 LG Vogtland 56:37
65 7[M35] Klemm, Sylvio 1975 Plauen 57:01
66 3[M70] Skibinski, Andreas 1937 LG Vogtland 57:47
67 4[M60] Preuß, Wolfgang 1949 Plauen 58:21
68 5[M60] Liebold, Karl-Heinz 1949 Rützengrün 1:00:37
69 10[M45] Halbauer, Gert 1963 Werdau 1:01:50
70 6[M60] Drechsler, Dietmar 1950 IfL Helmbrechts 1:03:26
71 4[M70] Gipser, Klaus 1936 LV Einheit Greiz 1:04:47
72 3[M65] Gottschalck, Ulrich 1941 SC Markneukirchen 1:05:25
73 11[M45] Woerdehoff, 1961 Fliegerklub Auerbach 1:07:03
74 7[M60] Olsansky, Vladimir 1949 Zlin / Tschechien 1:11:31
75 5[M70] Rauschenbach, Udo 1938 Ponitz 1:20:20

- 4 -



VfB Lengenfeld 1908 e.V. 41. Göltzschtal-Marathon Lengenfeld, 9. Oktober 2010

10-km-Lauf
Offizielle Ergebnisliste

Rg Startnr Name Jg Verein/Ort Ergebnis

Weibliche Jugend B

1 62 Kölbel, Michelle 1995 LG Vogtland 45:55
2 61 Hendel, Franziska 1993 LG Vogtland 53:03

Frauen W20

1 48 Killig, Angelique 1981 Aue 51:57
2 95 Wunder, Isabel 1990 LG Burgstein 1:06:30

Seniorinnen W30

1 32 Oleinik, Susanne 1976 Laufgruppe Spk Vogtland 54:14
2 18 Kalusok, Doreen 1978 Sparkasse Vogtland 59:40

Seniorinnen W35

1 57 Jakob, Anja 1975 VSC Klingenthal 41:48

Seniorinnen W40

1 78 Pauleck, Ute 1968 Treuener LV 45:43
2 84 Riedel, Karin 1966 Marathonverein Eibenstock 46:17
3 83 Klier, Silke 1967 Vogtländische Rennsemmln 53:34
4 113 Schröpler, Jana 1966 1. VRV Plauen 53:50
5 14 Albert, Carolin 1970 Sparkasse Vogtland 54:31
6 37 Wamser, Ute 1967 LG Burgstein 57:51
7 33 Burkholdt, Marion 1969 Reichenbach 1:00:45
8 35 Bräutigam, Diana 1970 Werdau 1:01:50

Seniorinnen W45

1 105 Frisch, Angela 1965 ESV Lok Adorf 47:07
2 111 Kämmler, Kerstin 1963 LG Thalheim 47:47
3 85 Beutner, Brigitte 1965 Marathonverein Eibenstock 50:44
4 68 Urban, Barbara 1963 Röthenbach 58:17
5 43 Neumann, Heike 1963 SG Blau-Weiß Reichenbach 1:00:45
6 46 Roßberg, Kerstin 1963 T-Rex-Team Peitz 1:02:06
7 96 Wunder, Viola 1962 LG Burgstein 1:06:30
8 13 Groß, Birgit 1962 SV Blau-Weiß Rebesgrün 1:11:46
9 54 Meier, Jeannette 1963 Burgstädter LV 1:16:32
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VfB Lengenfeld 1908 e.V. 41. Göltzschtal-Marathon Lengenfeld, 9. Oktober 2010

Rg Startnr Name Jg Verein/Ort Ergebnis

Seniorinnen W50

1 39 Meilick, Elke 1958 SG Elke Meilick 59:20

Seniorinnen W55

1 66 Mende, Barbara 1955 Westend 59:37

Seniorinnen W60

1 16 Janeckova, Anezka 1947 Zlin / Tschechien 54:12
2 90 Fankhänel, Christiane 1947 LG Vogtland 1:02:40

Männliche Jugend B

1 80 Pauleck, Niels 1994 Treuener LV 39:16
2 119 Göbel, Max 1995 SV Vorwärts Zwickau 45:46

Männliche Jugend A

1 51 Rossow, Patrick 1991 SV Schreiersgrün 42:34

Männer M20

1 102 Rodewald, Peter 1983 LSV Lok Arnstadt 32:41
2 21 Mende, Stephan 1981 SG Blau-Weiß Reichenbach 35:54
3 75 Stehl, Marcus 1988 SV Morgenröthe 43:27
4 28 Schmiedel, Michael 1983 Vital u Bodygym 43:58
5 36 Hutschenreuter, Robert1981 Sparkasse Vogtland 44:00
6 93 Zwinscher, Marc 1985 BV Chemnitz 99 46:22
7 107 Hummel, Andreas 1983 Wadenkrampf Neumark 46:27
8 91 Ebert, Nico 1985 Vogtländische Rennsemmln 48:05
9 65 Flechsig, André 1984 roadrunner Auerbach 49:44

10 81 Schüler, Patrick 1985 Plauen 53:49

Senioren M30

1 22 Meyer, Marcus 1976 Reichenbach 38:25
2 5 Ungethüm, Jörg 1976 LG Vogtland 39:58
3 71 Lauckner, Rene 1979 LB Schwarzenberg 90 40:07
4 108 Wegler, Sebastian 1979 Wadenkrampf Neumark 42:14
5 27 Trispel, André 1978 Vogtländische Rennsemmln 43:36
6 92 Schüler, Mario 1977 Plauen 55:10
7 106 Hummel, Dietmar 1979 Wadenkrampf Neumark 56:21

- 6 -



VfB Lengenfeld 1908 e.V. 41. Göltzschtal-Marathon Lengenfeld, 9. Oktober 2010

Rg Startnr Name Jg Verein/Ort Ergebnis

Senioren M35

1 47 Friedrich, Uwe 1972 Chemnitzer PSV 34:46
2 8 Mädler, Thomas 1971 LG Vogtland 40:12
3 103 Meyer, Mario 1974 PT- Barschdorf 41:15
4 12 Schmidt, Steffen 1974 VS Oberwinn 43:51
5 26 Zwillich, H.-Joachim 1972 Vogtländische Rennsemmln 47:23
6 11 Ahner, Ralf 1971 Chemnitz 49:09
7 42 Klemm, Sylvio 1975 Plauen 57:01

Senioren M40

1 114 Voland, Thomas 1969 VfL Eilenburg 35:42
2 30 Sandner Thomas 1970 LG Vogtland 37:53
3 86 Seemann, Andreas 1966 LG Vogtland 40:28
4 77 Klug, Rene 1967 Treuener LV 41:01
5 97 Meinka, Frank 1966 Jößnitz 41:44
6 20 Reuther, Tobias 1967 Chemnitzer LV MEGWARE 42:50
7 25 Walter, Ralph 1967 Vogtländische Rennsemmln 42:57
8 1 Weigel, Rene 1967 LG Vogtland 43:04
9 23 Rehm, Peter 1968 Vital Sportzentr. Schneeberg 45:22

10 79 Pauleck, Klaus 1967 Treuener LV 45:41
11 60 Hendel, Udo 1966 LG Vogtland 45:53
12 7 Lorenz, Mike 1968 Bad Schlema 48:06
13 63 Kölbel, Hanno 1966 LG Vogtland 48:50
14 69 Günther, Frank 1966 LATV Plauen 51:27

Senioren M45

1 67 Urban, Andreas 1961 Röthenbach 39:31
2 110 Kämmler, Robby 1963 LG Thalheim 40:16
3 118 Hause, Olaf 1961 1. SV Gera 41:08
4 56 Kölbel, Frank 1962 LG Vogtland 41:18
5 104 Schwabe, Jürgen 1965 Lengenfeld 48:24
6 34 Lorenz, Ralf 1963 Team Erdinger alkoholfrei 49:40
7 19 Teubner, Jan 1965 Sparkasse Vogtland 52:06
8 112 Reinhold, Lutz 1962 SV 04 Zwickau 53:44
9 52 Hartmann, Uwe 1964 LG Vogtland 55:40

10 41 Halbauer, Gert 1963 Werdau 1:01:50
11 120 Woerdehoff, 1961 Fliegerklub Auerbach 1:07:03

Senioren M50

1 73 Lorenz, Jens 1960 LB Schwarzenberg 90 40:50
2 98 Mußmann, Heiner 1956 Chemnitzer PSV 40:54
3 31 Hermann, Claus 1956 Team Grauer Wolf 41:22
4 76 Wiedner, Gerd 1958 Treuener LV 41:29
5 100 Sengewald, Ralf 1959 Plauen 52:19

- 7 -



VfB Lengenfeld 1908 e.V. 41. Göltzschtal-Marathon Lengenfeld, 9. Oktober 2010

Rg Startnr Name Jg Verein/Ort Ergebnis

Senioren M55

1 94 Zwinscher, Frank 1952 TSV Fortschritt Mittweida 42:17
2 38 Werner, Stephan 1955 LG Vogtland 46:30
3 87 Schott, Wolfgang 1951 LG Vogtland 56:37

Senioren M60

1 9 Behrens, Dr. Lutz 1947 Plauen 49:53
2 116 Rossbach, Ralph 1949 Rodewisch 50:27
3 45 Wagner, Claus 1946 Breitenfeld 55:37
4 3 Preuß, Wolfgang 1949 Plauen 58:21
5 64 Liebold, Karl-Heinz 1949 Rützengrün 1:00:37
6 109 Drechsler, Dietmar 1950 IfL Helmbrechts 1:03:26
7 17 Olsansky, Vladimir 1949 Zlin / Tschechien 1:11:31

Senioren M65

1 89 Fankhänel, Werner 1941 LG Vogtland 49:07
2 10 Munkelt, Friedemann 1945 SC DHfK Leipzig 51:35
3 15 Gottschalck, Ulrich 1941 SC Markneukirchen 1:05:25

Senioren M70

1 117 Mönnig, Karl 1940 SV Bau Hammerbrücke 50:09
2 88 Mocka, Erhard 1938 LG Vogtland 55:05
3 53 Skibinski, Andreas 1937 LG Vogtland 57:47
4 101 Gipser, Klaus 1936 LV Einheit Greiz 1:04:47
5 99 Rauschenbach, Udo 1938 Ponitz 1:20:20
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VfB Lengenfeld 1908 e.V. 41. Göltzschtal-Marathon Lengenfeld, 9. Oktober 2010

Marathon
Offizielle Ergebnisliste

Rg Name Jg Verein/Ort Ergebnis

Frauen

1 1[W20] Eisenacher, Kristin 1982 USV Erfurt 3:27:31
2 1[W40] Spillecke, Antje 1968 LAC Erdgas Chemnitz LM 3:47:16
3 1[W45] Bergmann, Heike 1962 TSV Zeulenroda 3:54:39
4 1[W35] Plaumann, Beate 1971 LG Vogtland LM 3:56:18
5 1[W30] Hanisch, Claudia 1979 LG Solarracers 4:13:41
6 2[W45] Nowak, Ines 1964 SV 1903 Kottengrün LM 4:37:53

Männer

1 1[M20] Meißgeier, Markus 1982 LG Hof 2:32:09
2 1[M45] König, Thomas 1965 LC Oelsnitz-Erzgebirge LM 2:46:38
3 1[M35] Stöber, Torsten 1971 SV Vorwärts Zwickau LM 2:53:01
4 2[M45] Willmann, Bodo 1963 Team Erdinger alkoholfrei 2:58:09
5 2[M35] Katzer, Dieter 1974 LG Hallerstein-Schwarzenb. 2:59:47
6 2[M20] Klein, Robert 1985 SC DHfK Leipzig LM 3:06:49
7 3[M20] Klaus, Sebastian 1990 SC DHfK Leipzig LM 3:07:25
8 4[M20] Kersten, Jörg 1981 SG Adelsberg LM 3:17:20
9 5[M20] Karczewski, Roman 1983 Dresdner Trolle 3:20:41

10 3[M45] Badstübner, Jens 1963 SC DHfK Leipzig LM 3:23:32
11 6[M20] Gähler, Marek 1981 Annaberg 3:27:19
12 1[M55] Rollinger, Ernst 1951 LB Schwarzenberg 90 LM 3:29:33
13 4[M45] Dröse, Holger 1961 Chemnitz 3:30:00
14 5[M45] Grindemann, Jörg 1962 Chemnitzer LV MEGWARE LM 3:31:30
15 7[M20] Pöhlandt, Johannes 1983 Leipzig 3:31:51
16 6[M45] Angrick, Jan 1965 LG eXa Leipzig LM 3:32:06
17 1[M40] Spillecke, Jörg 1967 LAC Erdgas Chemnitz 3:32:20
18 7[M45] Placek, Tomas 1963 Marathon Decin 3:33:53
19 2[M40] Hohmuth, Mike 1967 SV Vorwärts Zwickau LM 3:34:14
20 1[M30] Hoyer, Oliver 1979 VRT Plauen 3:34:57
21 2[M55] Vodel, Matthias 1952 Grünhainer SV 3:36:42
22 2[M30] Barthel, Sven 1978 Auerbach 3:36:55
23 3[M40] Klitschka, Steffen 1966 SV Germania Judenbach 3:41:03
24 3[M30] Dietrich, Henry 1980 Schneidenbach 3:42:22
25 1[M50] Lyda, Peter 1957 Kirchenlamitz 3:42:59
26 1[M65] Hengst, Bernd 1945 Laufgruppe Nossen 3:44:22
27 3[M35] Meltzer, Michael 1972 Sportfreunde Bärwalder See LM 3:47:39
28 3[M55] Strosny, Wolfgang 1951 Bautzener LV Rot-Weiß 90 LM 3:49:08
29 8[M45] Roßberg, Volker 1964 T-Rex-Team Peitz 3:51:41
30 4[M35] Küffner, Ivo 1972 Rodewisch 3:53:17
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VfB Lengenfeld 1908 e.V. 41. Göltzschtal-Marathon Lengenfeld, 9. Oktober 2010

Rg Name Jg Verein/Ort Ergebnis

31 4[M55] Scheeff, Günter 1952 LT Neuffener-Täle 4:02:58
32 9[M45] Schubert, Frank 1961 SV Rot-Weiß Werdau LM 4:04:33
33 1[M60] Schöning, Adalbert 1949 WSV 08 Johanngeorgenstadt 4:05:49
34 4[M30] Gäbler, Andreas 1979 LRC Mittelsachsen Oschatz LM 4:12:58
35 2[M65] Feicke, Lothar 1942 LC Auensee Leipzig LM 4:15:27
36 4[M40] Rampf, Gerald 1968 Dresdner Trolle 4:17:29
37 2[M50] Bessler, Horst 1959 Meerane 4:19:45
38 10[M45] Bauer, Peter 1961 SV 1870 Großolbersdorf LM 4:25:44
39 8[M20] Fengler, Franz 1987 Freiberg 4:26:43
40 9[M20] Eisel, Daniel 1989 TU Freiberg 4:26:43
41 3[M50] Reinert, Jürgen 1956 Team Erdinger alkoholfrei 4:29:49
42 3[M65] May, Walter 1945 SV 1870 Großolbersdorf LM 4:30:19
43 4[M50] Karczewski, Zenon 1958 Dresdner Trolle 4:31:32
44 5[M50] Schremmer, Gerd 1956 Debeka Plauen/Vogtland 4:36:57
45 4[M65] Steuck, Ekkehard 1944 LC Auensee Leipzig LM 4:53:00
46 6[M50] Meier, Stefan 1958 Burgstädter LV 4:57:10
47 5[M65] Rohde, Klaus 1942 100 Marathon Club 5:18:39
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VfB Lengenfeld 1908 e.V. 41. Göltzschtal-Marathon Lengenfeld, 9. Oktober 2010

Marathon
Offizielle Ergebnisliste

Rg Startnr Name Jg Verein/Ort Ergebnis

Frauen W20

1 443 Eisenacher, Kristin 1982 USV Erfurt 3:27:31

Seniorinnen W30

1 434 Hanisch, Claudia 1979 LG Solarracers 4:13:41

Seniorinnen W35

1 455 Plaumann, Beate 1971 LG Vogtland LM 3:56:18

Seniorinnen W40

1 425 Spillecke, Antje 1968 LAC Erdgas Chemnitz LM 3:47:16

Seniorinnen W45

1 462 Bergmann, Heike 1962 TSV Zeulenroda 3:54:39
2 457 Nowak, Ines 1964 SV 1903 Kottengrün LM 4:37:53

Männer M20

1 421 Meißgeier, Markus 1982 LG Hof 2:32:09
2 428 Klein, Robert 1985 SC DHfK Leipzig LM 3:06:49
3 427 Klaus, Sebastian 1990 SC DHfK Leipzig LM 3:07:25
4 416 Kersten, Jörg 1981 SG Adelsberg LM 3:17:20
5 461 Karczewski, Roman 1983 Dresdner Trolle 3:20:41
6 402 Gähler, Marek 1981 Annaberg 3:27:19
7 465 Pöhlandt, Johannes 1983 Leipzig 3:31:51
8 440 Fengler, Franz 1987 Freiberg 4:26:43
9 439 Eisel, Daniel 1989 TU Freiberg 4:26:43

Senioren M30

1 452 Hoyer, Oliver 1979 VRT Plauen 3:34:57
2 420 Barthel, Sven 1978 Auerbach 3:36:55
3 464 Dietrich, Henry 1980 Schneidenbach 3:42:22
4 444 Gäbler, Andreas 1979 LRC Mittelsachsen Oschatz LM 4:12:58
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VfB Lengenfeld 1908 e.V. 41. Göltzschtal-Marathon Lengenfeld, 9. Oktober 2010

Rg Startnr Name Jg Verein/Ort Ergebnis

Senioren M35

1 449 Stöber, Torsten 1971 SV Vorwärts Zwickau LM 2:53:01
2 460 Katzer, Dieter 1974 LG Hallerstein-Schwarzb. 2:59:47
3 431 Meltzer, Michael 1972 Sportfreunde Bärwalder See LM 3:47:39
4 411 Küffner, Ivo 1972 Rodewisch 3:53:17

Senioren M40

1 424 Spillecke, Jörg 1967 LAC Erdgas Chemnitz 3:32:20
2 450 Hohmuth, Mike 1967 SV Vorwärts Zwickau LM 3:34:14
3 412 Klitschka, Steffen 1966 SV Germania Judenbach 3:41:03
4 459 Rampf, Gerald 1968 Dresdner Trolle 4:17:29

Senioren M45

1 432 König, Thomas 1965 LC Oelsnitz-Erzgebirge LM 2:46:38
2 401 Willmann, Bodo 1963 Team Erdinger alkoholfrei 2:58:09
3 429 Badstübner, Jens 1963 SC DHfK Leipzig LM 3:23:32
4 418 Dröse, Holger 1961 Chemnitz 3:30:00
5 436 Grindemann, Jörg 1962 Chemnitzer LV MEGWARE LM 3:31:30
6 409 Angrick, Jan 1965 LG eXa Leipzig LM 3:32:06
7 448 Placek, Tomas 1963 Marathon Decin 3:33:53
8 453 Roßberg, Volker 1964 T-Rex-Team Peitz 3:51:41
9 423 Schubert, Frank 1961 SV Rot-Weiß Werdau LM 4:04:33

10 447 Bauer, Peter 1961 SV 1870 Großolbersdorf LM 4:25:44

Senioren M50

1 437 Lyda, Peter 1957 Kirchenlamitz 3:42:59
2 415 Bessler, Horst 1959 Meerane 4:19:45
3 426 Reinert, Jürgen 1956 Team Erdinger alkoholfrei 4:29:49
4 458 Karczewski, Zenon 1958 Dresdner Trolle 4:31:32
5 433 Schremmer, Gerd 1956 Debeka Plauen/Vogtland 4:36:57
6 456 Meier, Stefan 1958 Burgstädter LV 4:57:10

Senioren M55

1 445 Rollinger, Ernst 1951 LB Schwarzenberg 90 LM 3:29:33
2 435 Vodel, Matthias 1952 Grünhainer SV 3:36:42
3 417 Strosny, Wolfgang 1951 Bautzener LV Rot-Weiß 90 LM 3:49:08
4 451 Scheeff, Günter 1952 LT Neuffener-Täle 4:02:58

Senioren M60

1 466 Schöning, Adalbert 1949 WSV 08 Johanngeorgenstadt 4:05:49
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VfB Lengenfeld 1908 e.V. 41. Göltzschtal-Marathon Lengenfeld, 9. Oktober 2010

Rg Startnr Name Jg Verein/Ort Ergebnis

Senioren M65

1 430 Hengst, Bernd 1945 Laufgruppe Nossen 3:44:22
2 454 Feicke, Lothar 1942 LC Auensee Leipzig LM 4:15:27
3 438 May, Walter 1945 SV 1870 Großolbersdorf LM 4:30:19
4 410 Steuck, Ekkehard 1944 LC Auensee Leipzig LM 4:53:00
5 422 Rohde, Klaus 1942 100 Marathon Club 5:18:39

Marathon
Offizielle Ergebnisliste - Mannschaftswertung

Rg Verein Namen Ergebnis

Männer, Senioren 

1 SC DHfK Leipzig 9:37:47 
Klein, Robert 1985 3:06:49 
Klaus, Sebastian 1990 3:07:25 
Badstübner, Jens 1963 3:23:32 

2 Dresdner Trolle 12:09:42 
Karczewski, Roman 1983 3:20:41 
Rampf, Gerald 1968 4:17:29 
Karczewski, Zenon 1958 4:31:32 
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VfB Lengenfeld 1908 e.V. 41. Göltzschtal-Marathon Lengenfeld, 9. Oktober 2010

Landesmeisterschaft Marathon
Offizielle Ergebnisliste

Rg Name Jg Verein/Ort Ergebnis

Frauen

1 1[W40] Spillecke, Antje 1968 LAC Erdgas Chemnitz LM 3:47:16
2 1[W35] Plaumann, Beate 1971 LG Vogtland LM 3:56:18
3 1[W45] Nowak, Ines 1964 SV 1903 Kottengrün LM 4:37:53

Männer

1 1[M45] König, Thomas 1965 LC Oelsnitz-Erzgebirge LM 2:46:38
2 1[M35] Stöber, Torsten 1971 SV Vorwärts Zwickau LM 2:53:01
3 Klein, Robert 1985 SC DHfK Leipzig LM 3:06:49
4 Klaus, Sebastian 1990 SC DHfK Leipzig LM 3:07:25
5 Kersten, Jörg 1981 SG Adelsberg LM 3:17:20
6 2[M45] Badstübner, Jens 1963 SC DHfK Leipzig LM 3:23:32
7 1[M55] Rollinger, Ernst 1951 LB Schwarzenberg 90 LM 3:29:33
8 3[M45] Grindemann, Jörg 1962 Chemnitzer LV MEGWARE LM 3:31:30
9 4[M45] Angrick, Jan 1965 LG eXa Leipzig LM 3:32:06

10 1[M40] Hohmuth, Mike 1967 SV Vorwärts Zwickau LM 3:34:14
11 2[M35] Meltzer, Michael 1972 Sportfreunde Bärwalder See LM 3:47:39
12 2[M55] Strosny, Wolfgang 1951 Bautzener LV Rot-Weiß 90 LM 3:49:08
13 5[M45] Schubert, Frank 1961 SV Rot-Weiß Werdau LM 4:04:33
14 1[M30] Gäbler, Andreas 1979 LRC Mittelsachsen Oschatz LM 4:12:58
15 1[M65] Feicke, Lothar 1942 LC Auensee Leipzig LM 4:15:27
16 6[M45] Bauer, Peter 1961 SV 1870 Großolbersdorf LM 4:25:44
17 2[M65] May, Walter 1945 SV 1870 Großolbersdorf LM 4:30:19
18 3[M65] Steuck, Ekkehard 1944 LC Auensee Leipzig LM 4:53:00
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VfB Lengenfeld 1908 e.V. 41. Göltzschtal-Marathon Lengenfeld, 9. Oktober 2010

Landesmeisterschaft Marathon
Offizielle Ergebnisliste

Rg Startnr Name Jg Verein/Ort Ergebnis

Seniorinnen W35

1 455 Plaumann, Beate 1971 LG Vogtland LM 3:56:18

Seniorinnen W40

1 425 Spillecke, Antje 1968 LAC Erdgas Chemnitz LM 3:47:16

Seniorinnen W45

1 457 Nowak, Ines 1964 SV 1903 Kottengrün LM 4:37:53

Senioren M30

1 444 Gäbler, Andreas 1979 LRC Mittelsachsen Oschatz LM 4:12:58

Senioren M35

1 449 Stöber, Torsten 1971 SV Vorwärts Zwickau LM 2:53:01
2 431 Meltzer, Michael 1972 Sportfreunde Bärwalder See LM 3:47:39

Senioren M40

1 450 Hohmuth, Mike 1967 SV Vorwärts Zwickau LM 3:34:14

Senioren M45

1 432 König, Thomas 1965 LC Oelsnitz-Erzgebirge LM 2:46:38
2 429 Badstübner, Jens 1963 SC DHfK Leipzig LM 3:23:32
3 436 Grindemann, Jörg 1962 Chemnitzer LV MEGWARE LM 3:31:30
4 409 Angrick, Jan 1965 LG eXa Leipzig LM 3:32:06
5 423 Schubert, Frank 1961 SV Rot-Weiß Werdau LM 4:04:33
6 447 Bauer, Peter 1961 SV 1870 Großolbersdorf LM 4:25:44
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VfB Lengenfeld 1908 e.V. 41. Göltzschtal-Marathon Lengenfeld, 9. Oktober 2010

Rg Startnr Name Jg Verein/Ort Ergebnis

Senioren M55

1 445 Rollinger, Ernst 1951 LB Schwarzenberg 90 LM 3:29:33
2 417 Strosny, Wolfgang 1951 Bautzener LV Rot-Weiß 90 LM 3:49:08

Senioren M65

1 454 Feicke, Lothar 1942 LC Auensee Leipzig LM 4:15:27
2 438 May, Walter 1945 SV 1870 Großolbersdorf LM 4:30:19
3 410 Steuck, Ekkehard 1944 LC Auensee Leipzig LM 4:53:00

Landesmeisterschaft Marathon
Offizielle Ergebnisliste – Mannschaftswertung

Rg Verein Namen Ergebnis

Männer, Senioren 

1 SC DHfK Leipzig 9:37:47 
Klein, Robert 1985 3:06:49 
Klaus, Sebastian 1990 3:07:25 
Badstübner, Jens 1963 3:23:32 
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VfB Lengenfeld 1908 e.V. 41. Göltzschtal-Marathon Lengenfeld, 9. Oktober 2010

Marathon-Paarlauf
Offizielle Ergebnisliste

Rg Verein Namen Ergebnis

Frauen

1 TSV 1888 Falkenau 3:58:17
Vettermann, Annekatrin 1964 2:01:46
Hinz, Dana 1979 1:56:31

2 Borsdorf/Audigast 4:03:24
Döbel, Katrin 1967 2:03:43
Wildensee, Regina 1971 1:59:41

Männer

1 Skiklub Dresden-Niedersedlitz 2:34:17
Langer, Patrick 1991 1:18:47
Gehrisch, Johann 1985 1:15:30

2 TSV 1888 Falkenau 2:45:51
Schröder, Thomas 1980 1:16:54
Seidel, Christian 1985 1:28:57

3 Vogtländische Rennsemmln 2:48:41
Maul, Andreas 1987 1:25:59
Hopfmann, Franz 1981 1:22:42

4 LG Vogtland 2:52:42
Heuer, Jens 1961 1:26:24
Schultheß, Torsten 1968 1:26:18

5 VSG Saaletal Wettin 2:58:39
Keller, Toni 1985 1:25:42
Stern, Olaf 1966 1:32:57

6 LG Hof/ESV Lok Zwickau 3:08:42
Püchel, Frank 1982 1:21:26
Schaal, Thomas 1960 1:47:16

7 Zlin/LG Vogtland 3:10:21
Prokop, Jiri 1956 1:38:22
Klein, Silvio 1975 1:31:59

8 Sparkasse Vogtland 3:11:16
Zagorski, Peter 1959 1:33:52
Glatzer, Michael 1973 1:37:24

9 Vogtländische Rennsemmln 3:14:41
Wimmer, Michael 1969 1:41:34
Schwarze, Simon 1993 1:33:07

10 Vogtländische Rennsemmln 3:16:56
Krell, Kai-Uwe 1967 1:39:04
Schubert, Uwe 1959 1:37:52
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VfB Lengenfeld 1908 e.V. 41. Göltzschtal-Marathon Lengenfeld, 9. Oktober 2010

Rg Verein Name Ergebnis

11 Vogtländische Rennsemmln 3:23:47
Fischer, Uwe 1962 1:48:12
Kaiser, Holger 1969 1:35:35

12 VSG Saaletal Wettin 3:26:46
Berk, Dr. Andreas 1954 1:43:16
Mauff, Dr. Gerhard 1952 1:43:30

13 Lößnitz/Reichenbach 3:30:36
Weißmann, Peter 1964 1:41:51
Seifert, Eberhard 1951 1:48:45

14 Vogtländische Rennsemmln 3:38:46
Wolf, Jerome 1980 1:37:29
Pannars, Andre 1972 2:01:17

15 LVB Leipzig/Leipzig 3:45:28
Arndt, Detlef 1955 1:52:21
Lagodzki, Ralf-Tino 1964 1:53:07

16 Oelsnitz/Erzg./Leipzig-Joggen.de 3:54:10
Heckel, Uwe 1961 1:42:40
Reinhold, Roland 1943 2:11:30

Familie

1 SV Vorwärts Zwickau 3:07:34
Trommler, Kerstin 1964 1:35:58
Trommler, Erik 1963 1:31:36

2 VSG Saaletal Wettin 3:09:21
Wolperdinger, Rita 1965 1:39:50
Wolperdinger, Dr.Markus 1963 1:29:31

3 VfA endLOS Dresden 3:18:23
Klosfeld, Sven 1970 1:29:58
Klosfeld, Christina 1971 1:48:25

4 Plauen 3:24:50
Dressel-Putz, Heike 1975 1:52:00
Dressel, Thomas 1972 1:32:50

5 Vogtländische Rennsemmln 3:40:59
Kobus, Torsten 1965 2:07:08
Kobus, Andrea 1966 1:33:51

6 COOC Running Remtengrün 4:19:11
Sinning, Marion 1969 2:31:09
Sinning, Detlef 1969 1:48:02
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VfB Lengenfeld 1908 e.V. 41. Göltzschtal-Marathon Lengenfeld, 9. Oktober 2010

Rg Verein Namen Ergebnis

Mixed

1 RC-Schloßbike Greiz 3:04:43
Müller, Angela 1972 1:42:07
Thiele, Sven 1968 1:22:36

2 SV Grünbach 3:11:07
Gottschlich, Rene 1975 1:26:08
Schmidt, Carolin 1992 1:44:59

3 SV Grünbach 3:12:53
Ratzmer, Antje 1969 1:37:19
Jacob, Sven 1966 1:35:34

4 SV Vorwärts Zwickau 3:19:31
Göbel, Anja 1969 1:42:25
Naumann, Volker 1958 1:37:06

5 Langenbernsdorf/Chemnitz 3:28:27
Zschiegner, Annelie 1985 1:37:32
Meier, Klaus 1969 1:50:55

6 HKV Noßwitz/Team Erdinger alkoholfrei 3:29:51
John, Marianne 1984 1:47:01
Schieblich, Thomas 1970 1:42:50

7 VSG Saaletal Wettin 3:45:37
Ramdor, Vinora 1957 1:58:47
Sterz, Konrad 1992 1:46:50

8 IFL Hof 3:50:44
Kober, Tatjana 1980 2:16:03
Drechsler, Michael 1978 1:34:41

9 Vogtländische Rennsemmln 4:05:59
Grehl, Yvonne 1962 2:24:54
Kroll, Tino 1961 1:41:05
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VfB Lengenfeld 1908 e.V. 41. Göltzschtal-Marathon Lengenfeld, 9. Oktober 2010

Marathon-Paarlauf
Einzelergebnisse 21,1 km

Rg Startnr Name, Vorname Jg Verein/Ort Ergebnis

Frauen

1 786 Kobus, Andrea 1966 Vogtländische Rennsemmln 1:33:51
2 759 Ratzmer, Antje 1969 SV Grünbach 1:37:19
3 813 Zschiegner, Annelie 1985 Langenbernsdorf 1:37:32
4 817 Müller, Angela 1972 RC-Schloßbike Greiz 1:42:07
5 811 Göbel, Anja 1969 SV Vorwärts Zwickau 1:42:25
6 758 Schmidt, Carolin 1992 SV Grünbach 1:44:59
7 823 John, Marianne 1984 HKV Noßwitz 1:47:01
8 802 Klosfeld, Christina 1971 VfA endLOS Dresden 1:48:25
9 797 Dressel-Putz, Heike 1975 Plauen 1:52:00

10 806 Hinz, Dana 1979 TSV 1888 Falkenau 1:56:31
11 775 Ramdor, Vinora 1957 VSG Saaletal Wettin 1:58:47
12 768 Wildensee, Regina 1971 Groitzsch/Audigast 1:59:41
13 805 Vettermann, Annekatrin 1964 TSV 1888 Falkenau 2:01:46
14 767 Döbel, Katrin 1967 Borsdorf 2:03:43
15 779 Kober, Tatjana 1980 IFL Hof 2:16:03
16 781 Grehl, Yvonne 1962 Vogtländische Rennsemmln 2:24:54
17 821 Sinning, Marion 1969 COOC Running Remtengrün 2:31:09

Männer

1 788 Gehrisch, Johann 1985 Skiklub Dresden-Niedersedlitz 1:15:30
2 799 Schröder, Thomas 1980 TSV 1888 Falkenau 1:16:54
3 787 Langer, Patrick 1991 Skiklub Dresden-Niedersedlitz 1:18:47
4 769 Püchel, Frank 1982 LG Hof 1:21:26
5 818 Thiele, Sven 1968 RC-Schloßbike Greiz 1:22:36
6 794 Hopfmann, Franz 1981 Vogtländische Rennsemmln 1:22:42
7 771 Keller, Toni 1985 VSG Saaletal Wettin 1:25:42
8 793 Maul, Andreas 1987 Vogtländische Rennsemmln 1:25:59
9 757 Gottschlich, Rene 1975 SV Grünbach 1:26:08

10 816 Schultheß, Torsten 1968 LG Vogtland 1:26:18
11 815 Heuer, Jens 1961 LG Vogtland 1:26:24
12 800 Seidel, Christian 1985 TSV 1888 Falkenau 1:28:57
13 778 Wolperdinger, Dr. M. 1963 VSG Saaletal Wettin 1:29:31
14 801 Klosfeld, Sven 1970 VfA endLOS Dresden 1:29:58
15 810 Trommler, Erik 1963 SV Vorwärts Zwickau 1:31:36
16 808 Klein, Silvio 1975 LG Vogtland 1:31:59
17 798 Dressel, Thomas 1972 Plauen 1:32:50
18 772 Stern, Olaf 1966 VSG Saaletal Wettin 1:32:57
19 790 Schwarze, Simon 1993 Vogtländische Rennsemmln 1:33:07
20 795 Zagorski, Peter 1959 Sparkasse Vogtland 1:33:52

- 20 -
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Rg Startnr Name, Vorname Jg Verein/Ort Ergebnis

21 780 Drechsler, Michael 1978 IFL Hof 1:34:41
22 760 Jacob, Sven 1966 SV Grünbach 1:35:34
23 784 Kaiser, Holger 1969 Vogtländische Rennsemmln 1:35:35
24 809 Trommler, Kerstin 1964 SV Vorwärts Zwickau 1:35:58
25 812 Naumann, Volker 1958 SV Vorwärts Zwickau 1:37:06
26 796 Glatzer, Michael 1973 Sparkasse Vogtland 1:37:24
27 753 Wolf, Jerome 1980 Vogtländische Rennsemmln 1:37:29
28 792 Schubert, Uwe 1959 Vogtländische Rennsemmln 1:37:52
29 807 Prokop, Jiri 1956 Zlin / Tschechien 1:38:22
30 791 Krell, Kai-Uwe 1967 Vogtländische Rennsemmln 1:39:04
31 777 Wolperdinger, Rita 1965 VSG Saaletal Wettin 1:39:50
32 782 Kroll, Tino 1961 Vogtländische Rennsemmln 1:41:05
33 789 Wimmer, Michael 1969 Vogtländische Rennsemmln 1:41:34
34 765 Weißmann, Peter 1964 Lößnitz 1:41:51
35 819 Heckel, Uwe 1961 Oelsnitz/Erzg. 1:42:40
36 824 Schieblich, Thomas 1970 Team Erdinger alkoholfrei 1:42:50
37 773 Berk, Dr. Andreas 1954 VSG Saaletal Wettin 1:43:16
38 774 Mauff, Dr. Gerhard 1952 VSG Saaletal Wettin 1:43:30
39 776 Sterz, Konrad 1992 VSG Saaletal Wettin 1:46:50
40 770 Schaal, Thomas 1960 ESV Lok Zwickau 1:47:16
41 822 Sinning, Detlef 1969 COOC Running Remtengrün 1:48:02
42 783 Fischer, Uwe 1962 Vogtländische Rennsemmln 1:48:12
43 766 Seifert, Eberhard 1951 Reichenbach 1:48:45
44 814 Meier, Klaus 1969 Chemnitz 1:50:55
45 755 Arndt, Detlef 1955 LVB Leipzig 1:52:21
46 756 Lagodzki, Ralf-Tino 1964 Leipzig 1:53:07
47 754 Pannars, Andre 1972 Vogtländische Rennsemmln 2:01:17
48 785 Kobus, Torsten 1965 Vogtländische Rennsemmln 2:07:08
49 820 Reinhold, Roland 1943 Leipzig-Joggen.de 2:11:30
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VfB Lengenfeld 1908 e.V. 41. Göltzschtal-Marathon Lengenfeld, 9. Oktober 2010

Mini-Marathon-Staffel (8x1 Runde)
Offizielle Ergebnisliste

Rg. Startnr. Name Ergebnis

1 6 SV Theuma 11:04 
2 9 LATV Plauen 11:34 
3 10 Treuener LV 12:12 
4 5 Grundschule Am Park Lengenfeld I 12:19 
5 7 Grundschule Am Park Lengenfeld II 13:34 

Nordic Walking 21 km 
Offizielle Ergebnisliste 

Startnr. Name Jg. Verein/Ort Ergebnis 

601 Hügel, Fred            1967    LATV Plauen 2:50:33 
602 Gohles, Christine      1958    PSV Erfurt  2:51:21 
603 Stefaniak, Jürgen      1953    Elsterberg  3:15:29 
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Nordic Walking 10 km
Teilnehmerliste

Name, Vorname Jg. Verein/Ort

Wamser, Uwe            1964   LG Burgstein 
Wamser, Rolf           1940   LG Burgstein 
Naumann, Angelika      1957   SV Vorwärts Zwickau 
Hopfmann, Helga        1946   SV Hermsdorf 
Lasch, Andrea          1990   Jößnitz 
Messe, Jana            1990   Plauen 
Weigel, Anja           1973   Lengenfeld 
Müller, Bianca         1975   Oberheinsdorf 
Pohl, Edeltraut        1953   Rodewisch 
Schädlich, Bettina     1955   Falkenstein 
Frisch, Peter          1946   Adorf 
Lange, Angela          1958   VfB Lengenfeld 
Schott, Martina        1966   Stangengrün 
Huegel, Anne           1969   ESV Lok Adorf
Vorbrig, Christine     1945   Gesundheits-SV Reichenbach 
Vogt, Jürgen           1941   Gesundheits-SV Reichenbach
Butze, Gisela          1949   Gesundheits-SV Reichenbach 
Hackel, Kathrin        1960   Gesundheits-SV Reichenbach 
Vogt, Rosi             1943   Gesundheits-SV Reichenbach 
Masarczyk, Hans        1940   Gesundheits-SV Reichenbach 
Kalnsok, Christa       1948 
Löschner, Regina       1957   Nordic Walking Treff Fronberg 
Lehmann, Ute           1957   Nordic Walking Treff Fronberg 
Schneider, Marlies     1961   Nordic Walking Treff Fronberg 
Schädlich, Kerstin     1960   Nordic Walking Treff Fronberg 
Zenker, Birgit         1962   Nordic Walking Treff Fronberg 
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